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Bouwbesluit | 10-01-2020



Gegevens Opdrachtgever

Opdrachtgever
Adres

Postcode

Plaats
Telefoonnummer

Email adres

ArchitectDirect

Hoofdarchitect
Architectenregisternr.
Modelleur/ Tekenaar
Adres

Postcode

Plaats
Telefoonnummer

Email adres

Gegevens Project

Projectadres
Postcode
Plaats

Gemeente

Kadastraal sectie en nr.

Type woning

Bouwjaar

Projectomschrijving

Dhr.H.Paulssen
Hommerter Allee 81
6436AN
Amstenrade
0621298369

hpaulssen@zonnet.nl

ir.N. (Nick) Matulessy
Checker

ing. Ontwerper
Dorpsstraat 156

5731JH

Mierlo

085- 00126 00

welkom@architectdirect.nl

Hommerter Allee (91)
6436AN

Amstenrade
Beekdealen

H-182

Vrijstaand

nvt

Plan voor het realiseren van een nieuwbouw woning.

Tekeningenlijst Bouwbesluit

Blad

00 - Algemeen

VG_00
VG_001

Tekeningnaam

Voorblad

Tekeningenlijst

01 - Bouwbesluit

VG_0l1
VG_020
VG_021
VG_022
VG_0203
VG_05.03
VG_06.0
VG_061
VG_06.2
VG_06.03
VG_07.0
VG_071
VG_07.2
VG_08.0
VG_081
VG_082
VG_08.03
VG_I10
VG_I.0
VG_Ill
VG_N.2
VG_12
VG_12.00
VG_1201
VG_20
VG_21
VG_21.0
VG_211

Bebouwd Opperviak Terrein
Bruto Vloeropperviak Begane grond

Bruto Vloeropperviak Eerste verdieping

Bruto Vloeropperviak Tweede verdieping

Bruto Vloeropperviak Kelder
Gebruiksfunctie Kelder
Gebruiksopperviak Begane grond
Gebruiksopperviak Eerste verdieping
Gebruiksopperviak Tweede verdieping
Gebruiksopperviak Kelder
Gebiedsbepaling Begane grond
Gebiedsbepaling Eerste verdieping
Gebiedsbepaling Tweede verdieping
Ruimtebepaling Begane grond
Ruimtebepaling Eerste verdieping
Ruimtebepaling Tweede verdieping
Ruimtebepaling Kelder
Ventilatieberekening
Ventilatiebalans Begane grond
Ventilatiebalans Eerste verdieping
Ventilatiebalans Tweede verdieping
Spui ventilatie berekening

Spui ventilatie Begane grond

Spui ventilatie Eerste verdieping
Daglicht eisen

Daglichtberekening
Daglichtberekening Begane grond

Daglichtberekening Eerste verdieping

Datum

10-01-2020
10-01-2020

10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020

7

Tel: 085-001126 00

Whatsapp: 06-25 40 60 79

welkom@architectdirect.nl

ARCHITECT
DIRECT



AD_01- bebouwd opperviak

Bebouwd Opperviak Oppervlakte
Bebouwd 26359 m?
Onbebouwd 1487.85 m?
Totaal Perceel 175144 m?

Percentage totaal

15%
85%

N

g
5
Onbebouwd
1487.85 m?

182

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_01 A4 schaal 1:500

dd. 10-012020
Bebouwd Al meten i het werk e contrleren

Opperviak Terrein

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_02 - bruto vloeropperviak (BVO) & bruto inhoud

BVO

BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw

BVO Totaal

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
164.23 m?
187.50 m?
804.97 m?
804.97 m?

Bruto Inhoud

58194 m?
77781 m?
49269 m?
256.55 m?
210899 m?
210899 m*

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_02.0 A4 schaal 1:100

N dd. 10-0+-2020
B rUtO Alle maten in het werk te controleren
Vloeroppervlak

Begane grond

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_02 - bruto vloeropperviak (BVO) & bruto inhoud

BVO

BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw

BVO Totaal

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
164.23 m?
187.50 m?
804.97 m?
804.97 m?

Bruto Inhoud

58194 m?
77781 m?
49269 m?
256.55 m?
210899 m?
210899 m*

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_021 A4 schaal 1:100

dd. 10-01-2020
Bruto Alle maten in het werk te controleren

Vloeroppervlak
Eerste verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_02 - bruto vloeropperviak (BVO) & bruto inhoud

BVO

BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw

BVO Totaal

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
164.23 m?
187.50 m?
804.97 m?
804.97 m?

Bruto Inhoud

58194 m?
77781 m?
49269 m?
256.55 m?
210899 m?
210899 m*

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_02.2 A4 schaal 1:100

N dd. 10-0+-2020
B rUtO Alle maten in het werk te controleren
Vloeropperviak

Tweede verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_02 - bruto vloeropperviak (BVO) & bruto inhoud

BVO

BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw
BVO Nieuw

BVO Totaal

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
164.23 m?
187.50 m?
804.97 m?
804.97 m?

Bruto Inhoud

58194 m?
77781 m?
49269 m?
256.55 m?
210899 m?
210899 m*

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_02.03 schaal 1:100

N dd. 10-0+2020
B ruto Alle maten in het werk te controleren
Vloeroppervlak

Kelder

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_05 - gebruiksfunctie

Nummer

Woonfunctie

Gebruiksfunctie

Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie

Woonfunctie

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
194.52 m?
187.50 m?
83527 m?

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 050 A4 schaal 1:100
- . . dd. xx-xx-2019
Gebruiksfunctie Al mataninat warkta conalaran

Begane grond

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_05 - gebruiksfunctie

Nummer

Woonfunctie

Gebruiksfunctie

Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie

Woonfunctie

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
194.52 m?
187.50 m?
83527 m?

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_05.1 A4 schaal 1:100

. . dd. xx-xx-2019
Gebruiksfunctie Al o i e ek o controiron

Eerste verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_05 - gebruiksfunctie

Nummer Gebruiksfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
194.52 m?
187.50 m?
83527 m?

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 052 A4 schaal 1:100
- . . dd. xx-xx-2019
Gebruiksfunctie Al mataninat warkta conalaran

Tweede verdieping

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_05 - gebruiksfunctie

Nummer Gebruiksfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie
Woonfunctie

Oppervlakte

193.98 m?
259.27 m?
194.52 m?
187.50 m?
83527 m?

Bouwlaag

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 05.03 schaal 1:100
o . dd. 10-01-2020
Gebruiksfunctie Ao o i et ek o controiron

Kelder

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_06 - gebruiksopperviak

Nummer Gebruiksopperviak
0.01 GO
0.02 GO
0.03 GO
101 GO

Totaal Gebruiksopperviak

Oppervlakte

35.05 m?
7993 m?
5382 m?
139.01 m?
307.81m?

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

Il-
-

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%
176 m? / 307 m?2 x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 06.0 A4 schaal 1:100
- dd. 10-0+2020
Gebruiksopperviak e o

Begane grond

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_06 - gebruiksopperviak

Nummer Gebruiksopperviak
0.01 GO
0.02 GO
0.03 GO
101 GO

Totaal Gebruiksopperviak

Oppervlakte

35.05 m?
7993 m?
5382 m?
139.01 m?
307.81m?

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%
176 m? / 307 m?2 x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 061 A4 schaal 1:100
- dd. 10-0+2020
Gebruiksopperviak e o

Eerste verdieping

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_06 - gebruiksopperviak

Nummer Gebruiksopperviak
0.01 GO
0.02 GO
0.03 GO
101 GO

Totaal Gebruiksopperviak

Oppervlakte

35.05 m?
7993 m?
5382 m?
139.01 m?
307.81m?

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%

176 m? / 307 m? x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_81

VG 06.2 A4 schaal 1:100
T dd. 10-0+2020
Gebruiksopperviak

Tweede verdieping




NTrry,
|
L \LH%// ~

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_06.03 schaal 1:100

. dd. 10-0+-2020
Gebruiksopperviak oo o

Kelder

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_07 - gebiedsbepaling

Nummer

0.01

0.02

101

1.02

1.03

1.04
Verblijffsgebied

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?
17678 m?

/

T
=
e [ 111

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%
176 m? / 307 m?2 x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 070 A4 schaal 1:100
. . dd. 10-01-2020
Gebiedsbepaling Al mten’n hetwerkte cantolren

Begane grond

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_07 - gebiedsbepaling

Nummer

0.01

0.02

101

1.02

1.03

1.04
Verblijffsgebied

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?
17678 m?

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%
176 m? / 307 m?2 x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_071 A4 schaal 1:100

. . dd. 10-0+2020
Gebiedsbepaling Aot inhot verk o conirlren

Eerste verdieping

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_07 - gebiedsbepaling

Nummer

0.01

0.02

101

1.02

1.03

1.04
Verblijffsgebied

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Bouwlaag

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?
17678 m?

GO/VG berekening
opp. verblijfsgebied [ gebruiksopperviakte x100% = > 55%
176 m? / 307 m?2 x100%= 57%

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG 072 A4 schaal 1:100
. . dd. 10-01-2020
Gebiedsbepaling Al mten’n hetwerkte cantolren

Tweede verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_08 - ruimtebepaling

Nummer

105

0.02

-1.02
0.05
107

2.02

-1.03

0.04
103

0.03
0.07
1.02
1.04
1.06
1.08

-1.01
-1.04
0.01
0.06
101
2.01

Ruimtebepaling

Badruimte

Meterruimte

Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte

Onbenoemde ruimte

Technische ruimte

Toiletruimte

Toiletruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Verblijfsruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte

Oppervlakte

19.99 m?

0.41m?

13818 m?
7786 m?
7.62m?

6543 m?

2413 m?

437 m?
6.65m?

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

374 m?
237 m?
39.30 m?
237 m?
2132 m?
257 m?

Bouwlaag

01 verdieping

00 begane grond

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

-02 kelder

-02 kelder

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

0.04 Toiletruimte |||
437 m?

0.01 Verkeersruimte

=~
oA
v [ 111

39.30 m?

ARCHITECT
2. DIRECT

AD_6436AN_8I

VG_08.0 A4 schaal 1:100
. . dd. 10-0+2020
Ruimtebepaling Ao meten i hot vk contoloron

Begane grond

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_08 - ruimtebepaling

Nummer

105

0.02

-1.02
0.05
107

2.02

-1.03

0.04
103

0.03
0.07
1.02
1.04
1.06
1.08

-1.01
-1.04
0.01
0.06
101
2.01

Ruimtebepaling

Badruimte

Meterruimte

Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte

Onbenoemde ruimte

Technische ruimte

Toiletruimte

Toiletruimte

Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte

Oppervlakte

19.99 m?

0.41m?

13818 m?
7786 m?
7.62m?

6543 m?

2413 m?

437 m?
6.65m?

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

374 m?
237 m?
39.30 m?
237 m?
2132 m?
257 m?

Bouwlaag

01 verdieping

00 begane grond

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

-02 kelder

-02 kelder

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

103 Toiletruimte
6.65 m?

1.05 Badruimte

101 Verkeersruimte
2132 m?

17
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Ruimtebepaling Ao meten i hot vk contoloron

Eerste verdieping

Dit document s vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectucel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.



AD_08 - ruimtebepaling

Nummer

105

0.02

-1.02
0.05
107

2.02

-1.03

0.04
103

0.03
0.07
1.02
1.04
1.06
108

-1.01
-1.04
0.01
0.06
101
2.01

Ruimtebepaling

Badruimte

Meterruimte

Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte

Onbenoemde ruimte

Technische ruimte

Toiletruimte

Toiletruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte

Oppervlakte

19.99 m?

0.41m?

13818 m?
7786 m?
7.62m?

6543 m?

2413 m?

437 m?
6.65m?

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

374 m?
237 m?
39.30 m?
237 m?
2132 m?
257 m?

Bouwlaag

01 verdieping

00 begane grond

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

-02 kelder

-02 kelder

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

T

I A

Ve

|

L
R

AT

L

LLL

LD

T

LD

yARRRRRRE
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AD_08 - ruimtebepaling

Nummer

105

0.02

-1.02
0.05
107

2.02

-1.03

0.04
103

0.03
0.07
1.02
1.04
1.06
108

-1.01
-1.04
0.01
0.06
101
2.01

Ruimtebepaling

Badruimte

Meterruimte

Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte
Onbenoemde ruimte

Onbenoemde ruimte

Technische ruimte

Toiletruimte

Toiletruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte

Opperviakte

19.99 m?

0.41m?

13818 m?
7786 m?
7.62m?

6543 m?

2413 m?

437 m?
6.65 m?

16.89 m?
7993 m?
1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

374 m?
237 m?
39.30 m?
237 m?
2132 m?
257 m?

Bouwlaag

01 verdieping

00 begane grond

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

-02 kelder

00 begane grond
01 verdieping

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping
01 verdieping

-02 kelder

-02 kelder

00 begane grond
00 begane grond
01 verdieping

02 verdieping

i

-103 Technische ruimte
2413 m?

ARCHITECT
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Kelder
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AD_10 - ventilatieberekening VG (Verblijfsgebieden)

Nummer

00 begane grond
0.01
0.02

01 verdieping
101
1.02
1.03
1.04

AD_10 - ventilatieberekening VR (verblijfsruimten)

Nummer

00 begane grond
0.03
0.07

01 verdieping
1.02
1.04
1.06
1.08

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Ruimtebepaling

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Eis toevoer (dm?/s) Opp. x 0.9

15.2
79

15.7
223
20.7
13.2

Eis toevoer (dm?[s) Opp.x 0.7

1.8
55.9

122
17.3
161

10.3
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AD_10 - ventilatieberekening VG (Verblijfsgebieden)

Nummer

00 begane grond
0.01
0.02

01 verdieping
101
1.02
1.03
1.04

AD_10 - ventilatieberekening VR (verblijfsruimten)

Nummer

00 begane grond
0.03
0.07

01 verdieping
1.02
1.04
1.06
1.08

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Ruimtebepaling

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Eis toevoer (dm?/s) Opp. x 0.9

15.2 I
79 ‘

15.7

223
20.7
13.2

Eis toevoer (dm?[s) Opp.x 0.7 ||

Ilr

1.8
55.9

[——k ]
— | o

& mech. afvoer
40.05 dm?/s

&"- mech. afvoer

122
17.3
161

10.3

40.05 dm?/s

7 I

mech. afvoer [P
e il
v /L L1l

v+ mech. toevoer

VG: 0.02
VR: 0.07

Gmw

GMV+

mech. toevo
35.95 dm?/s

mech. toevqeg

35.95 dm?/s

15.2 dm?/s
W VG: 0.01
IJU_ VR: 0.03
| s S | . I

—

Locatie toe en afvoer in overleg met installateur.
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Ventilatiebalans Ao moton etk o conoloron

Begane grond
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AD_10 - ventilatieberekening VG (Verblijfsgebieden)

Nummer

00 begane grond
0.01
0.02

01 verdieping
101
1.02
1.03
1.04

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

AD_10 - ventilatieberekening VR (verblijfsruimten)

Nummer

00 begane grond
0.03
0.07

01 verdieping
1.02
1.04
1.06
1.08

Ruimtebepaling

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Eis toevoer (dm?/s) Opp. x 0.9

15.2
79

15.7
223
20.7
13.2

Eis toevoer (dm?[s) Opp.x 0.7

1.8
55.9

122
17.3
161

10.3

VG:1.02
VR:1.04

v+ mech. toevoer
17.3 dm?/s

v+ mech. toevoer
122 dm?/s

VG:1.01
VR:1.02

& mech. afvoer

14 dm?/s VG:1.03
VR: 1.06

mech. toevoer
16.1dm3/s

&' mech. afvoer
34.9 dm?/s

7

mech. toevoer
10.3 dm3/s

VG:1.04
VR:1.08

Locatie toe en afvoer in overleg met installateur.
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Ventilatiebalans Ao moton etk o conoloron

Eerste verdieping
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AD_10 - ventilatieberekening VG (Verblijfsgebieden)

Nummer Gebiedsbepaling Opperviakte

00 begane grond

0.01 Verblijffsgebied 16.89 m?
0.02 Verblijffsgebied 7993 m?
01 verdieping

1.01 Verblijffsgebied 1748 m?

1.02 Verblijffsgebied 2478 m?
1.03 Verblijffsgebied 2298 m?
1.04 Verblijffsgebied 1472 m?

AD_10 - ventilatieberekening VR (verblijfsruimten)

Nummer Ruimtebepaling Opperviakte

00 begane grond

0.03 Verblijfsruimte 16.89 m?
0.07 Verblijffsruimte 7993 m?
01 verdieping

1.02 Verblijfsruimte 1748 m?

1.04 Verblijfsruimte 2478 m?
1.06 Verblijfsruimte 2298 m?
1.08 Verblijfsruimte 1472 m?

Eis toevoer (dm?/s) Opp. x 0.9

15.2
79

15.7
223
20.7
13.2

Eis toevoer (dm?[s) Opp.x 0.7

1.8
55.9

122
17.3
161

10.3

7000

MV MV

———
—— O
|

I e
L_ >
[Zg—

MV

Locatie toe en afvoer in overleg met installateur.
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Ventilatiebalans Ao moton et o conoloron

Tweede verdieping
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Spuiventilatieberekening

Nummer

00 begane grond
0.01
0.02

01 verdieping
101
1.02
1.03
1.04

Gebiedsbepalin

9

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Opperviakte...

Spuivoorziening

0.01
0A
0B
oc
oD
OE
OF

0.02
0G
OH
ol
0J
oK
oL
oM
ON

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Anetto aanwezig

(m?)

116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?

6.30 m?
6.30 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

luchtsnelheid V

(m/s)

04
04

04
04
04
04

Opperviakte...

Spuivoorziening

1.02
1G
H
1

]
1K
L

103
™
N
10
1P
Q
R

1.04
1S
T
U
1\
w
X

Anetto minimaal

(m?)

0.25 m?
120 m?

026 m?
0.37m?
034 m?
022 m?

Anetto aanwezig

(m?)

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

Anetto aanwezig

(m?)

6.96 m?
1326 m?

4.32m?
4.32m?
4.32m?
4.32m?

Voldoet

ja
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?E

8]

VG: 0.01
VR: 0.03

re

e oo

T;/ ]
Al
v /L 111

VG: 0.02
VR: 0.07
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Begane grond
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AD_20 - daglicht VG

Nummer

00 begane grond
0.01
0.02

01 verdieping
101
1.02
1.03
1.04

Gebiedsbepaling

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied
Verblijffsgebied

AD_20 - daglicht VR

Nummer Ruimtebepaling

00 begane grond

0.03
0.07

01 verdieping
1.02
1.04
1.06
1.08

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Verblijffsruimte
Verblijffsruimte
Verblijffsruimte

Verblijffsruimte

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Oppervlakte

16.89 m?
7993 m?

1748 m?
2478 m?
2298 m?
1472 m?

Bestaand/Nieuw

Bestaand/Nieuw

Eis daglicht (m? glassopp.) Opp. x 0.1

17
80

17
25
23
15

Eis daglicht (minimaal 0.5 m? glassopp.)

0.5
05

05
05
05
05
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Element_ID

0.01

glas 0A
glas 0B
glas 0C
glas 0D
glas OE
glas OF

0.02
glas 0G
glas OH
glas 0l
glas 0J
glas 0K
glas OL
glas OM
glas ON
glas 00
glas OP

101

glas1A
glas1B
glas1C
glas 1D
glas1E
glas1F

Hoogte glas Breedte glas

210
210
210
210
210
210

1985
1985
210
210
210
210
210
210
210
210

1310
1310
1310
1310
1310
1310

551
551
551
551
551
551

3175
3175
728
728
551
551
551
551
551
551

551
551
551
551
551
551

correctie

paneel

0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?

224 m?
224 m?
028 m?
028 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?
0.38 m?

016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?

belemmering belemmering Cb-waard

Ad (doorlaat) X

116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?

6.30 m?
6.30 m?
154 m?
154 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?
116 m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

32°
26°
20°
20°
20°
20°

20°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
26°
32°

29°
24°
20°
20°
20°
20°

X

g
g
g
g
g
g

go
g
go
go
g
g
g
go
g
go

10°
10°
10°
10°
10°
10°

e

0.72
0.76
0.8
0.8
0.8
0.8

0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.76
0.72

0.73
0.77
0.79
0.79
0.79
0.79

Ae=AdxCbxCu

0.56 m?
0.59 m?
0.62m?
0.62m?
0.62m?
0.62m?
3.64 m?

325 m?
325 m?
1.00 m?
1.00 m?
0.62m?
0.62m?
0.62m?
0.62m?
0.59 m?
0.56 m?
1215 m?

041 m?
043 m?
044 m?
044 m?
044 m?
044 m?

Element_ID

1.02
glas1G
glas™H
glasl
glas1J
glas 1K
glasiL

1.03

glas 1M
glas N
glas10
glas1P
glas1Q
glas1R

1.04
glas1s
glas1T
glas1U
glas1v
glas 1w
glas 1X

Hoogte glas Breedte glas

1310
1310
1310
1310
1310
1310

1310
1310
1310
1310
1310
1310

1310
1310
1310
1310
1310
1310

551
551
551
551
551
551

551
551
551
551
551
551

551
551
551
551
551
551

correctie

paneel

016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?

016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?

016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?
016 m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?
0.72m?

belemmering belemmering Cb-waard
Ad (doorlaat) X

20°
20°
20°
20°
20°
20°

20°
20°
20°
20°
20°
20°

20°
20°
20°
20°
24°
29°

X

10°
10°
10°
10°
10°
10°

10°
10°
10°
10°
10°
10°

10°
10°
10°
10°
10°
10°

e

0.79
0.79
0.79
0.79
0.79
0.79

0.79
0.79
0.79
0.79
0.79
0.79

0.79
0.79
0.79
0.79
0.77
073

Ae=AdxCbxCu

2.62m?

044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
2.67 m?

044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
2.67 m?

044 m?
044 m?
044 m?
044 m?
043 m?
041 m?
2.62m?
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Begane grond
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legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.
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Eerste verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.
Vermenigvuldiging van deze stukken is slechts toegestaan indien dit inherent is verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met
schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.
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Tweede verdieping

Dit document is vervaardigd door ArchitectDirect en wordt beschouwd als intellectueel eigendom.

Vermenigvuldiging van deze stukken s slechts toegestaan indien dit inherent s verbonden aan de uitvoering of
legalisering van het betreffende project Vermenigvuldiging ten behoeve van werk van derden mag slechts met

schriftelijke goedkeuring van ArchitectDirect. ArchitectDirect is een handelsnaam van Archi-W BV.
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